£
mN m
c|S w 7o)
k= [ O
cl o= 1% =Sy
- I HE <= HB -~
00§ 00§ 80% @9; L
< —
= N
[0 o
“ < © W
@) |
- N s
2 <[5
c QI
I o = cln
N T =%
inmE - (W] [V} ] o
= z N[ 2
4 |
= o 0 > <
- ~ G = STl 3 c_,_
M —
HU T o __W mz m
w > =1 = :
=4 [0 4 ] ]
C] <C Pad [=] e O
W_
=
©
03]
o
c
5 3
w
= =
[ Sl a
— i S ©
w |
I\\\\\\\\\\\\.\\L\\HU W Am <
_|_|\\|.\\\\\\\\\\\ w L |a p
©
N
] ~
3 ~
O =
il €
o
©
- o =
i 1 | = S
/UU E o cl=
es (O] ==
17, = O
ge Nl Rl -
o Ele Gz >
H%hAMn < I v
O
€0l 149 i we 2 s @)
e 3E  QIF L
a m O ™M) > (@] |
-~
—lfl
L=y
=
c
m
=
Y
6GS o
T
<
=2\ /Y
o N NH c
N® e :
2
) )
A \\ =
>
o [t
V) E a
O g
3
[
—
Y
11 a
U N
nlm = y—
T 3
| m
g )
[
a
—
a
(7]
[1°)
fo'a)




00§ 00§ 80% 96l

N

\
\

[
[/

_\

¢eol 179

N ZE0! N 149 N

VERSION
TEIL-CODE
MENGE
SEITE

2 /55

Al

13/09/2021 |1.0
g

1:15

DATE
SCALE

Hinweis: Alle einheiten in mm

9

WERKSTOFF

55

- dia_12_inch.dw
DOK. TYP

GENEHMIGT VON
CC-BY-SA 4.0

Assembly
LIZENZ

A. Morillo

bsw_bandsaw_wheel

ERSTELLT VON

E. Araujo
DATEL-NAME

jah

660

Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll

Durchmesser

3D-Ansichten
VEROFFENTLICHT VON
OHO e.V.

TEIL-NAME

PROJEKT




951 LL4L5
% z o
LN
N
m
o
i}
B
s —
] | A |
| = |
o A
m
(@)
NS
U]
— _ 1 .
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
‘ Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
w A [Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
o TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Ty =
T [— 3D-Ansichten jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg Al
M VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
: : Assembly 1
LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:15 3 /55




PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
3d-Explosionsszeichnungen jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg A2
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Assembly 1
LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:15 4 /55




Parts list

POS | QTY TEIL NAME DATEI-NAME TEIL-TYP SPEZIFIKATIONEN SEITE
Al 1 3d-Ansichten jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 1
Al 1 3d-Ansichten jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 2
Al 1 3d-Ansichten jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 3
A2 1 3d-Explosionsszeichnungen jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 4
B1 Teileliste jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.xlsx 5
B2 Teileliste jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.xlsx 6
B3 Teileliste jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.xlsx 7
C1 Technische Hinweise jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 8
1.0 1 Riickseite Seitenwand jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 9
1.1 1 AuBeres Paneel 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 1032 x 445 x 19 mm 10
1.2 2 Paneel 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 356 x 178 x 19 mm 11
1.3 2 Paneel 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 356 x 178 x 19 mm 12
1.4 4 Paneel 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 50 x 50 x 19 mm 13
1.5 2 Paneel 4 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 50 x 75 x 19 mm 14
1.6 1 Paneel 5 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 51 x 89 x 19 mm 15
1.7 2 Paneel 6 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 152 x 51 x 19 mm 16
1.8 1 Ringschraube 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Stahlstange A36 x 175 x @10 mm 17
1.9 2 Mutter der Ringschraube Standard Mutter M10 DIN 315
1.10 4 Schraube 1 Standard M10 x 40 mm DIN 603
1.11 3 Mutter 1 Standard M10 DIN 934
1.12 5 Unterlegscheibe 1 Standard M10 DIN 125
1.13 1 Feder Standard Spiralfeder 40 x @10 mm
1.14 1 Unterlegscheibe 2 Standard M12 DIN 125
1.15 1 Mutter 2 Standard M12 DIN 934
1.16 1 Schraube 2 Standard M10 x 60 mm DIN 603
2.0 1 Innere Seitenwand jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 18
2.1 3 Innenplatte 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 1032 x 445 x 19 mm 19
2.2 3 Innenwand 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 384 x 114 x 19 mm 20
2.3 3 Innenverkleidung 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 197 x 25 x 19 mm 21
2.4 1 Hinterer Blattschutz jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Blech Stahl C45 220 x 64 x 1,5 mm 22
2.5 2 Paneel 4 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 343 x 355 x 19 mm 23
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Teileliste jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.xIsx B1
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
[Parts list
LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 5 /55




Parts list

POS | QTY TEIL NAME DATEI-NAME TEIL-TYP SPEZIFIKATIONEN SEITE
2.6 1 Bedienfeld 5 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 191 x 128 x 19 mm 24
2.7 1 Bedienfeld 6 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 89 x 25 x 19 mm 25
2.8 1 Paneel 7 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 64 x 64 x 19 mm 26
2.9 1 Klinge jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Blech C45 38 x 19 x 1,5 mm 27
2.10 1 Holzblock jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 25 x 19 x 19 mm 28
2.11 2 Riemenscheibe 1 Buy DIN 2211 x @315mm
2.12 1 Schraube 1 Standard M10 X 120 DIN 933
2.13 1 Bolzen 2 Standard M10 x40 DIN 933
2.14 5 Mutter Standard M10 DIN 934
2.15 4 Unterlegscheibe Standard M10 DIN 125
2.16 1 Riemenscheibe 2 Buy DIN 2211 x @50mm
2.17 1 Gummischeibe jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Gummi @13 mm x 2,5 mm 29
2.18 1 Bandsdageblatt Buy Bandsageblatt 2074mm x 6mm 14 tpi Kohlenstoff
2.19 1 Dekupiersage Buy Stahl A36 @ 40 mm
2.20 1 Leine Buy Leine Gummi 1030mm x 10mm
3.0 Vordere Seitenwand jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 30
3.1 1 Vordere Platte jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 1032 x 445 x 19 mm 31
3.2 1 Paneel 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 178 x 32 x 19 mm 32
3.3 1 Bedienfeld 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 330 x 50 x 19 mm 33
3.4 1 Paneel 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 178 x 32 x 19 mm 34
3.5 1 Paneel 4 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 178 x 102 x 19 mm 35
3.6 1 Holz-Handrad jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz @ 64 mm 36
3.7 1 Gewindestange Buy Stahlstange A36 M10 x 60 mm
3.8 4 Mutter 1 Standard M10 DIN 934
3.9 4 Unterlegscheibe Standard M10 DIN 125
3.10 1 Schraube 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production M8 x 70 mm DIN 933 37
3.11 2 Unterlegscheibe Standard M8 DIN 125
3.12 1 Bolzen 2 Standard M12 x 140mm DIN 933
3.13 1 Unterlegscheibe Standard M12 DIN 125
3.14 2 Mutter 2 Standard M12 DIN 934
3.15 1 Schnecke Buy Stahl A36 @ 40 mm
3.16 1 Vorderer Blattschutz jah_bsw_bandsaw pwheel = dia 0.1.dwg | Production—+———Blech £45 178 x 79 45 x 1 2. —38—
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Teileliste jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.xlsx B2
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
[Parts list
LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 6 /55




Parts list

POS | QTY TEIL NAME DATEI-NAME TEIL-TYP SPEZIFIKATIONEN SEITE
3.17 1 Schraube 3 Standard M10 x 80 mm DIN 933
3.18 1 Mutter 3 Standard M8 DIN 934
4.0 Riemenscheibenhalterung jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 39
4.1 1 Mutter der Ringschraube Standard M10 Mutter DIN 315
4.2 2 Unterlegscheibe 1 Standard M10 DIN 125
4.3 1 Feder Standard Spiralfeder 40 x @ 10 mm
4.4 1 Platte 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 152 x 51 x 19 mm 40
4.5 1 Paneel 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 89 x 51 x 19 mm 41
4.6 1 Mutter Standard M12 DIN 934
4.7 2 Unterlegscheibe 2 Standard M12 DIN 125
4.8 1 Paneel 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 50 x 50 x 19 mm 42
4.9 1 Ringschraube 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Stabstahl A36 x 175 x @10 mm 43
4.10 ? Schraube Standard M12 x 140 DIN 931
5.0 Motorhalterung jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 44
5.1 1 Motorsockel 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 184 x 165 x 19 mm 45
5.2 2 Motorsockel 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 184 x 184x 19 mm 46
5.3 1 Motorsockel 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 203 x 165 x 19 mm 47
54 2 Schraube Standard M10 x 40 mm DIN 933
5.5 10 Unterlegscheibe Standard M10 DIN 125
5.6 5 Mutter Standard M10 DIN 934
5.7 3 Bolzen 2 Standard M10 X 60 mm DIN 931
5.8 1 Motor Buy Motor 1/6 bis 1/3 PS
6.0 Sagenstiitze jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg 48
6.1 2 Sagesockel 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 260 x165 x 19 mm 49
6.2 2 Sageunterlage 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 521 x 260 x 19 mm 50
6.3 2 Leisten 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 334 x 76 x 25 mm 51
6.4 2 Leisten 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 540 x 76 x 25 mm 52
6.5 2 Leisten 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 552 x 76 x 25 mm 53
6.6 2 Leisten 4 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 632 x 76 x 25 mm 54
6.7 4 Beine jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_0.1.dwg | Production Sperrholz 621,50 x 52 x 52 mm 55
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Teileliste jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.xlsx B3
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
[Parts list
LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 7 /55




TECHNICL NOTES

ANMERKUNGEN

INHALT

ALLGEMEINE ANMERKUNGEN

Behandlung der Metallstruktur

- Eisenkonstruktionen sollten gestrichen werden, um Rost zu verhindern und die Lebensdauer der Gerate zu verléangern.
- Entfernen Sie losen Rost mit einer Drahtbiirste, Schleifpapier oder chemischem Rostentferner.
- Schleifen Sie gegebenenfalls Bereiche, in denen die Farbe abplatzt, bis die Oberflache glatt ist.
- Entfernen Sie Staub oder Ol mit einem Entfetter oder denaturiertem Alkohol.
- Grundieren Sie die Oberflache zum Schutz vor Rost und Korrosion.

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Technische Hinweise jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg C1
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE

T. notes

LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 8 /55




Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 |1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Riickseite Seitenwand jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 1.0
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE

Assembly 1

LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:10 9/55




89 + 26F 189
I
- M~ §
% 350
%— i ]
166 50|__
= I i
N =
@ 324 Hi |
N - I
(@)Y O A o~
L M~ (e @]
o~ 76 | | m g
< 1 = u
o o o—1L E
1 V)
r
> _.ﬂ* 1 1
o
D @ % i
" 450 } 229
® @ E
v
/ bh> B B )
K T 1T [ 1T ] +
B LLS | °‘T
! |~ Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL.CODE |
AuBeres Paneel 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 1.1
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:10 10 /55




60 19
%, -
O E— — &
% e L | o~
M| N N | N
| — -
o =
o |—] ——
(5 O - =1
E 16,5 149,11 :-"Q~ rLQ_
254 m m
)
L Il N
24,59 169,94 59,47
D
254
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Paneel 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 1.2
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[[IZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:4 11 /55




| 8595 |

—
D

X [
)
w
o
=)
oy
N B
19

Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Paneel 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 1.3
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE

Part Sperrholz 1

[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:4 12 /55




25 % 25
&Q qﬁ’
% o
LN
LN
N
50 19
o
50
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Paneel 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 1:4
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 4
[[IZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:1 13 /55




31,5 D 31,5
4 <§’
o
o LN
LN
LN
N
75 19
o
75
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE |
Paneel 4 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 1:5
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 2
[IZENZ SCALE SETTE
QHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:1 14 /55




19

19

89 51
LN
9 g
A
gk
N
L45 | 445
AN
89
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Paneel 5 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 1.6
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2 15 /55




25

N N
= CA
LN
N
19 25 26
LN
N
(U]
N
19
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Paneel 6 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 1.7
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 2
[LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2 16 /55




113,32

| 40,06 |

101,89

avaa

[AER WA
\L

L

Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Ringschraube 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 1.8
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE

Part Sperrholz 1

[[IZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2 17 /55




PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE |
Innere Seitenwand jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.0
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Assembly 1
[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:15 18 /55




89 | 267 | 89
il 1 )
A &
+ NS =+
Vo) ° Vo)
& &
i :HF
126 | 128
362 83
N
— . =
m <«
N = 2
5 G
v H—L v
oA
[ [ T 1 II ]
89| 267 |89
o445 T
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Innenplatte 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.1
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 3
[LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:10 19 /55




1 K
T ]
N
rk
T
r&
N
-~ -~
ool M (e 0)
M| O M
m
o
(o @]
I ||
¥
14 QT
L | |
25 89 “’—‘T
Mk
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Innenwand 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.2
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 3
[IZENZ SCALE SETTE

OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:5 20 /55




LN
N
T
r~ r~
(@) (@)
= =
>
S
25
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Innenverkleidung 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.3
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 3
[[IZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2.5 21 /55




5]
i
S o
&
2 / — Y
e
\‘\%?\
54,5 95
6L
0
AL

Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Hinterer Blattschutz jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.4
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE

Part Stahl C45 1
LIZENZ SCALE SETTE

OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2.5 22 /55




355

1 &

I

19

— e -

f 152

343

355

343

1

I

Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Paneel 4 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.5
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE

Part Sperrholz 2

[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:5 23 /55




-~
D o
N
(o @]
A (o @] (o @]
O N N
m A A
3— e
LN -~
o U]
=
-~
58,5 6,18 19
43,48 6L 83,52
| @
191
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE |
Bedienfeld 5 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.6
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2.5 24 /55




89

64

19

25

64

89

25
Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Bedienfeld 6 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.7
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE

Part Sperrholz 1

[[IZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2.5 25 /55




64

< <
/ Na} O
/ 19
S
64
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Paneel 7 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.8
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:1.5 26 /55




T M
S A
.
3 38
T[]
I )
O
m
O
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Klinge jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.9
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Part Stahl C45 1
LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 2:1 27 /55




19 25
A A
19
LN
N
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Holzblock jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.10
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 2:1 28 /55




8%
‘

2,5

2,5

I
13
24

Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Gummischeibe jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 2.17
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE

Part Gummi 1

LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 2:1 29 /55




(Va1

0

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Vordere Seitenwand jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 3.0
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Assembly 1
LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:12.5 30 /55




89 26F 189
> . T &
A 350
3— — :
M
- 12 1.,
N | ® | '
i = F 254
L[] i
4 138 T i
(@) - N
~ (o @]
S = g
m
Vs RN ||
7] | ®©y i
L1210 4#*
[o] =]
o 3 2,982,989
( D o [ ] o =
® o ~ g
[
445 L9
|- | | T TITTTI
<
LLS 91
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Vordere Platte jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 3.1
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[[IZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:10 31/55




[e @) [e @)
= =
32 19
>
A
32
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Paneel 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 3.2
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Paneel 1 _|Sperrholz 1
LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2 32 /55




38

330

o

2925

330

LTI

19

}
31,5

1 38
o C, 2
N/ LN 50
> Hinweis: Alle einheiten in mm
Tay B A PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
™ I Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
-+ O (A [Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
L 12_L 19 _L 19 N Bedienfeld 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 3.3
< N = VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP — [WERKSTOFF ez
19 L
19,7612,49 Part Sperrholz 1
Detail A [[IZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:4 33 /55




32

LN
co =) co
= =
—\
m
< 19 |13 19
A
32
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Paneel 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 3.4
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2 34 /55




51 51

—+

118
118

35,22

38 |
T

38

32 38 32 19

-

102
Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Paneel 4 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 3.5
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE

Part Sperrholz 1

[IZENZ SCALE SETTE

OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2 35 /55




©

4

b4

19

oA
26,97 10 26,97
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE |
Holz-Handrad jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 3.6
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1:1
[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:1 36 /55




Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Schraube 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 3.10
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE

Part DIN 933 1

LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:1 37 /55




«
TN
(o @]
~
£
s
= !l
< = )’/
— i v
32 2563 |9l 15
19,45
Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION

Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll

Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0

TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |

Vorderer Blattschutz jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 3.16

VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE

Part Stahl C45 1
LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:1.5 38 /55




D

S
0
;

©)
Y
=)

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE |
Riemenscheibenhalterung jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 4.0
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Assembly 1
LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:5 39 /55




25

N N
= CA
LN
N
19 25 | 26
D
51
LN
N
(U]
N
19
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Platte 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 4.4
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 2
[[IZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2 40 /55




19

o
89 51
LN
. g
A5
gk
N
L45 | 445
AN
89
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Paneel 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 4.5
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2 41 /55




25 % 25
&Q q;'Q’
% o
LN
LN
N
50 19
o
50
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE |
Paneel 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 4.8
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:1 42 /55




113,32

| 40,06 |

101,89

avaa

[AER WA
\L

L

Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Ringschraube 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 4.9
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE

Part Stahl A36 1

LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2 43 /55




Hinweis: Alle einheiten in mm

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Motorhalterung jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 5.0
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE

Assembly 1

LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:7.5 44 /55




165

(o @]
& & ™ &
m
(o @] (o @] o
m m LN
- 41,25 41,25 -
© ™ oo
@ -— y M| «—
(o @] o
m LN
82,5 - —
~N ~
< [ [ o
| | Al
16,54{12 29,25{12 29,25{12 39,88
165
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Motorsockel 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 5.1
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[[IZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:2.5 45 /55




184

.

]

< <

® ®

v | |

o 19

]

-

22/

X | |

AEEN
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Motorsockel 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 5.2
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 2
[IZENZ SCALE SETTE

OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:4 46 /55




ol 109,45 93,55

32| 101 |32 | 203
-~
32 | 101 | 32
m
o
~ 1
2 A =
© o
(@)
165
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE
Motorsockel 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 5.3
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 1
[[IZENZ SCALE SEITE
QHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:4 47 /55




¢

PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Sagenstiitze jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 6.0
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Assembly 1
LIZENZ SCALE SETTE
OHO e.V CC-BY-SA 4.0 1:7.5 48 /55




16

D
I—Q\
g - —ts
(@) (@)
(o @] (o @]
260
D
I—Q\
ol o
Ol o
AN|
U]
r&
B B )
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Sagesockel 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 6.1
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 2
[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:5 49 /55




o 152 % 153 % 216 ||= 260 =||
* I I | | | | |
<]
@ -
>
R %
152 153
521
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Sageunterlage 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 6.2
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 2
[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:5 50 /55

521




296

- "

1 / \

D

r&

i

\_ 334 _‘
[ 1

-~

m

m

¥ [ ]

2—— lt—

Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEI-NAME TEIL-CODE |
Leisten 1 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 6.3
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 2
[IZENZ SCALE SETTE

OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:4 51 /55




521

I

v

-1
O (U]
r~ r~
_ v
25
\_ 540 _‘ 4" }*
I I
ml
N
L |
f ||= 521 =||J
540
[ o
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE |
Leisten 2 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 6.4
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 2
[LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:4 52 /55




B 516 |
e [ |
/ o
r&
2L L 552 |
[ 1
1k
O N
| N
Walwe
I —
I N
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE |
Leisten 3 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 6.5
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 2
[IZENZ SCALE SETTE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:4 53 /55




615

I

=||
1 &
D \ Vs
r~ r~
I
i} 632 | o] L
[ L
Lnl
N
\_ 615 _[
[ ]
632
[ L
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
[Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 11.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Leisten 4 jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 6.6
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP  |WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 2
[IZENZ SCALE SETTE
QHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:4 54 /55




S A “n
\Un] \D o~
V)
X
v
Y 52
Hinweis: Alle einheiten in mm
PROJEKT ERSTELLT VON GENEHMIGT VON DATE VERSION
Bandsaege mit Rad mit 12 Zoll
Durchmesser E. Araujo A. Morillo 13/09/2021 1.0
TEIL-NAME DATEL-NAME TEIL-CODE
Beine jah_bsw_bandsaw_wheel_-_dia_12_inch.dwg 6.7
VEROFFENTLICHT VON DOK. TYP WERKSTOFF MENGE
Part Sperrholz 4
[LIZENZ SCALE SEITE
OHO e.V. CC-BY-SA 4.0 1:7.5 55 /55




